Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2023

O Município de Campinápolis - MT torna público que no Pregão Eletrônico nº 01/2023, do tipo menor preço por item, para
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA NO RAMO DE COMERCIALIZAÇÃO DE VEICULO DO TIPO CAMINHONETE 4X4, EM
ATENDIMENTO AO TERMO DE CONVÊNIO Nº 2206/2022, CONFORME DETALHAMENTO OBSERVADAS AS
ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA, sagrou vencedora as empresa: BRANDAO
AUTOMOVEIS LTDA- 42.066.831/0001-06, valor: R$ 264.496,33 (duzentos e sessenta e quatro mil quatrocentos e noventa
e seis reais e trinta e três centavos).

Campinápolis-MT, 18 de maio de 2023.

Letícia Rodrigues da Silva M. Rocha

Pregoeira substituta.

ASPLEMAT Publicações (65) 3365-0800

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 78fade03

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T12:45:38-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial